metode penetepan hukum yang digunakan Nahdlatul

Ulama dalam memandang Bitcoin. Hasil dari penelitian

ini menunjukkan bahwa menurut hasil keputusan Bahsul

Masail Pengurus Wilayah Nahdlatul Ulama (PWNU)

Jawa Timur di PP Sunan Bejagung Semanding Tuban

pada Sabtu-Ahad, 24-25 Jumadil Ula 1439 H /10-11

Februari 2018 M, para Ulama NU mengkatagorikan

Bitcoin sebagai harta virtual, karena dari beberapa

23 Alvia Rahayu Puspita, ―Analisis Hukum Islam Terhadap Praktik

Investasi Digital Cryptocurrency Pada Mata Uang Digital Bitcoin‖ Skripsi